
ΘΕΜΑ 1ο 
«Τοποθέτηση εκπαιδευτικών ΠΕ 70 και ΠΕ 60» 

(12089 και 12090/15-11-2012) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το νόμο 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/85 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/1999 
4. Τη με αρ. πρωτ. 141439/Δ1/13-11-2012 (ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-Β8Β) υπουργική 

απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού με την οποία διορίστηκαν οι εκπαιδευτικοί πλήρους ωραρίου 
κλάδου ΠΕ 60 και ΠΕ 70 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
6. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου, ως ακολούθως: 

 

 

Α. ΠΕ  70 

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
1 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΜΑΡΚΟΣ Δ.Σ. ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

2 ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 2Ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  

Β. ΠΕ 60 

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
1 ΚΟΥΡΕΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 

 


